ARYN

LIGHTING

Lot de 3 bougies LED Flamme blanc chaud + Micro LED
avec Télécommande

ol

Caractéristiques du produit :

Température de couleur: Blanc Chaud
Alimentation: Sur Piles

Variateur: Oui

Utilisation: Intérieur

Couleur produit: Blanc

Codes produits :

Référence AR1846
EAN13 : 3700710831846

Galerie de produits :

INNOVACOMM 25 RUE DENIS PAPIN 24200 SARLAT SARL AU CAPITAL DE 300.000 Euros - SIRET 491 347 795 00057



ARYN

LIGHTING

150 mm
125 mm
100 mm

0000®

& 75 mm

INNOVACOMM 25 RUE DENIS PAPIN 24200 SARLAT SARL AU CAPITAL DE 300.000 Euros - SIRET 491 347 795 00057


http://www.tcpdf.org

